
 

 
              ZÁPIS  Z  51.  SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 
Dne: 8.1.2020                     přítomno:5 

  

PROGRAM 

 Finanční dary 
 Pronájem nebytového prostoru 
 Nové rozvody NN Pernek Hory 
 Územní studie Jenišov 
 Chatová oblast Dobrá Voda  zásobování vodou  
         pro:5 

 
USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 

 
1. poskytnutí finančního daru ve výši 30.000,- Kč panu R.K., jako jednorázové 

finanční pomoci v souvislosti s požárem jeho rodinného domu č.p.226 v ulici 
v Domkách, Horní Planá. 

pro: 5 
 

2. převzetí finančního daru od firmy Kohout Company s.r.o., IČ:60646926, ve 
výši 3.000,- Kč, pro Mateřskou školu Horní Planá, který bude použit na 
pořádání Zahradní slavnosti MŠ v květnu 2020,  

pro: 5 
 

3. zveřejnění záměru pronajmout nebytový prostor – prodejnu o výměře 14,40 
m2  v domě č.p.45 (zdravotní středisko) Horní Planá,  

pro: 5 
Rada města NESCHVALUJE: 
 

4. udělení souhlasu se stavbou „Pernek Hory 3OM-NN“ ani následné uzavření 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro tuto stavbu. 

pro: 3, zdrž:2 
 

Rada města RUŠÍ: 
 

5. schválení možnosti využití územní studie Horní Planá SOR.1.J. 
pro: 5 

 



 
 

Rada města BERE NA VĚDOMÍ: 
 

6. dopis manželů D. ve věci dodávky vody v oblasti Dobrá voda a postupuje ho 
k projednání Zastupitelstvu města  Horní Planá.. 

pro: 5 
 

 
Zapsala: Záhořová, dne 10.1.2020 
 
 
 
 
 
 

 
………………………………           …………………………………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
              ZÁPIS  Z  52.  SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 
Dne: 15.1.2020                     přítomno:5 

  

PROGRAM 

 Finanční dar 
 Tour de Boletice 
 Dotace na rekonstrukci střechy požární zbrojnice 
 Pacht pozemku Zvonková 
 Byty v DPS 
 MŠ – personální situace 
         pro:5 

 
USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 
 

7. použití částky ve výši 6.200,- Kč z finančního daru zastupitelů na hudebně – 
zábavnou show při maškarním karnevalu Mateřské školy Horní Planá dne 
30.1.2020 . 

pro: 5 
 

8. užívání komunikací města při pořádání cyklistického závodu Jihočeské 
amatérské ligy (Tour de Boletice) dne 30.8.2020. 

pro: 5 
 

9. finanční spoluúčast města ve výši 30-50% při dotaci od Jihočeského kraje na  
„Rekonstrukci střechy požární zbrojnice v Horní Plané“. 

pro: 4, zdrž.: 1 
 

10. propachtování části pozemku p.č. 555/24 o výměře cca 135 m2, zarada  o 
výměře cca 135 m2 , v k.ú. Zvonková, panu J.P., za účelem zřízení zahrady, 
na dobu neurčitou, za pachtovné ve výši 1,- Kč/m2/rok. 

pro: 5 
 

11. přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou panu J.B., nar. 24.4.1953,  
bytem Pernek 37. 

pro: 4, zdrž.: 1 
 



12. přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou panu P.K, nar. 18.7.1976 , 
bytem Palackého 142, Horní Planá. 

pro: 4, zdrž.: 1 
 
 
 

 
Rada města BERE NA VĚDOMÍ: 
 

13. právní rozbor jmenování dvou osob na pozici vedoucí učitelka MŠ. 
pro: 5 

 
 

Zapsala: Záhořová, dne 17.1.2020 
 
 
 
 
 
 

 
………………………………           …………………………………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
              ZÁPIS  Z  53.  SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 
 

Dne: 22.1.2020             přítomni:3, omluven: Kostínek, Kundrát 

 

  

PROGRAM 
 

 E.ON – smlouva o VB 
 Vlajka pro Tibet 
 Mühlviertel 8000 
 ZŠ Horní Planá - přístavba 
 Rozhledna na Dobré vodě 
         pro:3 

 

USNESENÍ 

 
Rada města SCHVALUJE: 
 

14. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č.: CB-0143300447879/001 na 
pozemku p.č. 1298/1, v k.ú. Horní Planá v souvislosti se stavbou „ Olšina 
1365/5 p. Vild - NN“, se společností E.ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400, za 
jednorázovou náhradu ve výši 5.000,- Kč. 

pro: 3 
 
 

15. připojení k akci „Vlajka pro Tibet“ vyvěšením tibetské vlajky dne 10.3.2020 
na budově městského úřadu.. 

pro:3 
 

16. konání sportovní akce Mühlviertel 8000 dne 15.8.2020 se startem na pláži 
v Horní Plané a poskytnutí sponzorského daru - 3x extra jízdu převozem pro 
závodníky a pořadatele. 

pro: 3 
 

17. uzavření dodatku č.3 ke smlouvě o dílo uzavřené se společností ŠPILLER 
s.r.o, IČ: 03823997, kterým se mění termín zhotovení projektové 
dokumentace pro provedení stavby: ZŠ HORNÍ PLANÁ – přístavba školní 
kuchyně a nástavba učeben. Dílo bude odevzdáno do 6.3.2020 

pro: 3 



 
18. podání žádosti o dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj a s realizací projektu  

“Rozhledna  na Dobré vodě“. 
pro: 3 

 
 
 

 
 

 
Zapsala:  Záhořová, dne 23.1.2020 
 
 
 
 
 
 

 
………………………………           …………………………………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
              ZÁPIS  Z  54.  SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 

 
 

Dne: 29.1.2020                 přítomno:5 

 

  

PROGRAM 
 

 ZŠ Horní Planá - plat ředitele 
 různé 
         pro:5 

 

USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 
 

19. Nový platební výměr ředitelce ZŠ a MŠ Horní Planá s účinností od 1.1.2020. 
pro: 5 
 
 

 
 

 
Zapsala:  Záhořová, dne 30.1.2020 
 
 
 
 
 
 
 

 
………………………………           …………………………………… 

 
 
 
 
 
 
 
 

Osobní údaje byly v předchozím textu anonymizovány z důvodu zachování ochrany osobních údajů (� 5 odst. 7 

zákona o svobodném přístupu k informacím). 


